FAX：０１８－８４６－６１３０

１．価格

２．申込方法

３．申込締切日

６．その他

お問合せ先：

令和６ 月 日

貴チーム名 都道府県

御住所

デザイン・価格 SS S M L O XO 合計

合計枚数 枚

※デザインは、別紙デザイン書をご参照下さい

・ライムグリーン　・ブライトブルー　・フレイムレッド　（3色）
サイズ： 　ＳＳ・Ｓ・Ｍ・ Ｌ・O　・ＸＯ　（ユニサイズ）６種

４．お受渡し方法

カラー

（必須）

ご連絡先；
TEL  or  携帯

※確認のご連絡を致しますので必ずご連絡先をご記入下さい

発注後の変更につきましてはご遠慮して頂く様お願いいたします。

TEL：018‐846‐6112     FAX：018‐846‐6130

〒011-0943　秋田県秋田市土崎港南3丁目9-20　アキタスポネット　担当：佐藤　恵子

□　大会当日ブースにて現金引換え渡し

〒

お受け渡し方法（以下レ点チェックして下さい）

関係各位

記念Ｔシャツ予約販売について

　皆様には、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、この度　秋田県で行なわれます標記大会を記念してヨネックス大会記念Ｔシャツを販売する事になりました。
販売に伴い、関係皆様への配布通知頂く様お願い申し上げます
ご希望の方は、下記注文書にご記入の上、お早めにご注文頂きます様合わせてよろしくお願いいたします。

「第31回　東北レディースバドミントン大会」

秋田県レディースバドミントン連盟

会　長　樋渡　満子

Tシャツデザインについては次のサイトより閲覧可能です

合計金額

FAX （必須）

第31回
東北レディース
バドミントン大会

記念Tシャツ
\3,000

＊サイズはすべてユニサイズです。 素材はポリ100%を使用しています。

□　申込者に発送（送料：700円）お支払いは、郵便振替となります

レディース大会記念
予約Tシャツ
ご担当者名

ライムグリーン008

ブライトブルー576

プライムレッド596

大会記念Ｔシャツ1枚　￥3,000（税込）

直送に関しては、一度確認の電話連絡をさせて頂きます

予約申込書をご記入の上、FAX又は、郵送にてお送り下さい（下記お問い合わせ先まで）

作成枚数に限りがあります事をご了承下さい

令和６年7月20日（土）到着分まで厳守

申込日

第３１回　東北レディースバドミントン大会記念Ｔシャツ　予約申込書

①大会当日に会場販売ブースにて現金引換えにてお渡し致します。
②申し込み者に発送（送料700円）お支払いは、郵便振替にて（手数料無料）

５．カラー

ご予約のみの
販売となります
のでご注意下
さい

秋田バドミントン情報局

スマフォQRコード読み込みはこちらから→